


Item Sub Parts_No. Description Portuguese Description English Qty
1 324265-3 FIXADOR DO EIXO SHAFT HOLDER 1
2 324273-4 EIXO SPINDLE 1
3 254011-9 CHAVETA MEIA LUA 4 WOODRUFF KEY 4 1
4 285807-7 RETENTOR DO ROLAM 22-36 BEARING RETAINER 22-36 1
5 211206-7 ROLAMENTO DE ESFERA 6202VVCM BALL BEARING 6202LLB 1
6 266211-9 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 5X40 TAPPING SCREW 5X40 4
7 317598-3 CAIXA DE ENGR GEAR HOUSING 1
8 211016-2 ROLAMENTO DE ESFERA 626LLB BALL BEARING 626LLB 1
9 226826-4 ENGRENAGEM COMPL GEAR COMPLETE 7-46 1
10 210006-2 ROLAMENTO DE ESFERA 696ZZ BALL BEARING 696ZZ 1
11 419529-9 JUNTA GASKET 1
12 153414-3 TAMPA DA CX DE ENGR COMPL GEAR HOUSING COVER COMPLETE 1
13 257719-4 BUCHA 15 SLEEVE 15 1
14 226561-4 ENGRENAGEM HELICOIDAL 43 HERICAL GEAR 43 1
15 961055-9 ANEL TRAVA MKE-15 RETAINING RING S-15 1
16 256180-2 PINO 3 PIN 3 1
17 152892-4 PUNHO COMPL GRIP COMPLETE 1
18 211031-6 ROLAMENTO DE ESFERA 608VVMC3E BALL BEARING 608LLB 1
19 241850-6 VENTOINHA 60 FAN 60 1
20 513651-5 ROTOR COMPL 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1

D10 INC. 18,19,21,22
20 513653-1 ROTOR COMPL 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1

D10 INC. 18,19,21,22
21 681644-1 ARRUELA DE ISOL INSULATION WASHER 1
22 211031-6 ROLAMENTO DE ESFERA 608VVMC3E BALL BEARING 608LLB 1
23 266046-8 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT5X50 TAPPING SCREW 5X50 2
24 419417-0 GUIA DA VENTOINHA BAFFLE PLATE 1
25 634551-7 ESTATOR 110V FIELD 120V 1
25 634553-3 ESTATOR 220V FIELD 220V 1
26 638439-3 SUPORTE COMPL SUPPORT COMPLETE 1
27 154874-2 CAIXA DO MOT COMPL MOTOR HOUSING COMPLETE 1
28 862264-2 ETIQUETA DE IDENT UT2204 UT2204 NAME PLATE 1
29 643750-0 TAMPA DA ESC DE CARVAO BRUSH HOLDER CAP 2
30 191963-2 ESCOVA DE CARVAO CB-303 CARBON BRUSH CB-303 1
32 631701-5 LAMPADA PILOTO - 110V PILOT LAMP 1
32 631706-5 LAMPADA PILOTO - 220V PILOT LAMP 1
33 650203-2 INTERRUPTOR SGEL115CD-1 SWITCH SGEL115CD-1 1
34 265995-6 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X18 TAPPING SCREW 4X18 5
35 419416-2 TAMPA DO PUN HANDLE COVER 1
36 265995-6 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X18 TAPPING SCREW 4X18 2
37 687063-9 PRENDEDOR DO FIO AZ STRAIN RELIEF 1
38 682559-5 PROTETOR DO FIO 8 CORD GUARD 8 1
39 696304-2 CABO ELET 1.0-2-2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 1
40 345691-3 TAMPA DO FILTRO COVER 1
41 423322-5 FILTRO FILTER 1
42 423322-5 FILTRO FILTER 1
43 345691-3 TAMPA DO FILTRO COVER 1

A01 315113-7 LAMINA MIXING BLADE 1
A02 A-43773 HASTE DE INOX P/ENC DA LAM SHAFT COMPLETE 1
A03 265440-1 PARAFUSO SEXT M8X16 HEX. BOLT M8X16 1
A04 781006-4 CHAVE FIXA 13 WRENCH 13 1
A05 781010-3 CHAVE 19 WRENCH 19 2

MODEL UT2204


